Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 11»
г. Палласовки Волгоградской области

(МКОУ «СШ№11»)
ул. Мира, д. 9, г. Палласовка, Волгоградская область, 404263

Телефон / факс 8- 844-92- 68-3-76; E-mail: pallschool@va.ru
ИНН 3423017184, ОКПО 46048839, ОГРН 1023405166355

П Р И К А З

15.06. 2022 г.
г. Палласовка

№252

О создании школьного театра
В соответствии с перечнем поручений Президента РФ от 23.08.2021г№ Пр. - 1808 ГС п.2
г-2 « По проведению на регулярной основе Всероссийских театральных, спортивных и
технологических конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным
программам», во исполнение пункта 10 Перечня поручений Минпросвещения РФ по
итогам Всероссийского совещания с руководителями органов исполнительной власти
субъектов РФ, осуществляющих государственное управление в сфере образования, по
созданию театральных кружков в каждом общеобразовательном учреждении и в целях
полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами
театрального искусства, а так же в рамках участия в федеральном проекте «Живая
классика»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать театральный кружок на базе МКОУ «СШ №11»
2. Назначить руководителем школьного театрального кружка учителя русского языка и
литературы Сергееву Людмилу Яковлевну.
3. Утвердить Положение, Программу, План работы школьного театрального кружка
4. Программисту Попову Юрию Юрьевичу создать на официальном сайте школы рубрику
«Школьный театр» и размещать информацию о его деятельности.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР
Даныпину Ирину Александровну. Р:1 , .'ч, ь Li % . I t .

; С.А.Синицына

С приказом ознакомлены:
Должность Подпифь Расшифровка подписи Дата
учитель Л.Я.Сергеева ■ </5 СС
программист Ю.Ю.Попов /{f.
заместитель директора по УВР ЖШб CcLii'c^^И.А.Даныпина 1 iS '.i TQ,! !

\ !{ 1

j

mailto:pallschool@va.ru

		2022-06-16T08:40:06+0300
	Синицына Светлана Александровна